
M4-v-,- Ir 	 ARAÑARAZ, Analía Nelsi 

SALAZAR, María Pilar 

DNI.N° 33887128 

DNI.N° 32805320 

. 	 1985-2025 
40 aniversario 
del Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) 

7.)niversi[aefgV2zciona(d Rfo Cuarto 	 TAÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA" 

RIO CUARTO, 29 DIC 2025 
VISTO, lo actuado en Expediente N °  149540 por el que se tramita la 

propuesta de llamado a Concurso Abierto de Antecedentes y Oposición, para 
cubrir Tres (3) cargos de Maestra Maternal en el Jardín Maternal "Rayito de 
Sol" - en la Franja Horaria de 12:30 a 18:00 horas, dependiente de la 
Secretaría de Bienestar, conforme lo solicitado a fojas 5 del citado 
expediente, y 

CONSIDERANDO: 

Que la cobertura de los mencionados cargos deberá efectuarse 
conforme lo establecidd por Resolución Consejo Superior N° 257/25. 

Que se cuenta con la correspondiente factibilidad presupuestaria, 
según consta a fojas 8. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le fueron conferidas por 
los Artículo 25 1  del Estatuto de esta Universidad Nacional, 

LA RECTORA 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO CUARTO 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1 °  - Autorizar el llamado a Concurso Abierto de Antecedentes y 
Oposición, para cubrir Tres (3) cargos de Maestra Maternal en el Jardín 

\ 1 	Maternal "Rayito de Sol" - en la Franja Horaria de 12:30 a 18:00 horas, 

\ \ 	
dependiente de la Secretaría de Bienestar. 

J ARTICULO 2 °  - La difusión del llamado a concurso y el periodo de inscripción, 
se realizará a través de la Secretaría de Bienestar - Jardín Maternal "Rayito 

\\\/ de Sol", en un todo de acuerdo con lo dispuesto por Resolución Consejo Superior 
\7 N° 257/25. 

ARTICULO 3 °  - Designar como miembros titulares y suplentes del Tribunal 
evaluador del referido llamado a Concurso, conforme se indica a continuación: 

Jardín Maternal Rayito de Sol: 

Miembro Titular: CARDARELLI, Claudia Cecilia 	DNI.N° 20395345 
Directora 

Miembro Suplente: GALIZIA, Paola 	 DNI.N° 24996971 
Vicedirectora 

Profesorado de Nivel Inicial - Facultad de Ciencias Humanas: 



(1 
Vnverígra&nafe kío  Cuarto 

1985-2025 
40 aniversario 
del Consejo Interuniversitario Nacional (CIN) 

"AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA 

Profesoras Educación Inicial Jubiladas de los Establecimientos Educativos 
Preuniversitarios JIRVP y JMRS: 

Miembro Titular: D'ERAMO, Viviana 	 DNI.N° 17781998 

Miembro Suplente: ALESCI, Silvia Beatriz 	 DNI.N °  16046290 

ARTICULO 40 - Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas 
de competencia. Cumplido, archívese. 

ESOLUCION N °  

1i8 

DVERA 

Río Cuarto 

Prof. EZEQAVO 
Secretio General 

Universidad Nacional ce Río Cuarto 


